Ofício Vereador Nº 365/2019
São Roque, 8 de abril de 2019.
Excelentíssima Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la, e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de disponibilizar recursos financeiros, mediante apresentação de emenda parlamentar, visando ambulâncias para a cidade de São Roque e recursos financeiras à saúde.
A necessidade desta solicitação, se faz por conta do nosso município estar com sua frota de ambulâncias em estado precário devido ao uso intermitente e a grande demanda.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

ALEXANDRE VETERINÁRIO
Vereador

À

Excelentíssima Senhora

maria lúcia amary
DD. Deputada Estadual

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2019 - 16:43 2151/2019